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Zápis 

z 23. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čisovice, 

konaného dne 11. 9. 2024, od 18:00 hodin 

v budově Obecního úřadu v Čisovicích 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čisovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:00 hodin starostkou obce Zuzanou Kuthanovou, která přivítala přítomné a dále 

řídila zasedání.  

  

Předsedající konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Čisovice zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 3. 9. do 11. 9. 2024. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatovala, že přítomno je pět členů zastupitelstva (Čermák, Mathauser - omluveni), z 

celkového počtu všech sedmi členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 

92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

Předsedající navrhla určit ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a pí Lenku Hejnicovou, 

zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Alexandru Kadičovou.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice určuje ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a pí Lenku 

Hejnicovou, zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Alexandru 

Kadičovou. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      5    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1) bylo schváleno. 

 

Bod 2) Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2) 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dala předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje následující program 23. veřejného zasedání ZO: 

1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

2) Schválení programu 

3) Kanalizace 

4) Různé 
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5) Diskuse 

 

Výsledek hlasování:      Pro 5    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2) bylo schváleno. 

 

Bod 3) Kanalizace 

Předsedající podrobně seznámila přítomné s průběhem příprav pro stavbu „Splašková 

kanalizace Čisovice, Bojov – II. stavba, část B2“ (předpokládaný termín zahájení výstavby – 

11/2024). 

 

Ke zprávě nebyly vzneseny žádné připomínky. Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 
 

Bod 4) Různé 

a) Předsedající podrobně seznámila přítomné s návrhem na odkup pozemků od firmy RSJ 

Land II uzavřený podílový fond. Jedná se konkrétně o pozemky č. parc. 334/1, 335/18, 422/2 

a dále podíly na pozemcích č. parc. 401/30 a 461/5 (části místních komunikací) a budoucí 

oddělený pozemek č. parc. 381/23 (pozemek pro výstavbu vodojemu) v k. ú. Čisovice, za 

celkovou cenu 1.205.100 Kč. 

  

K předloženému návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala 

předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu 

usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje odkup pozemků od firmy RSJ Land II uzavřený 

podílový fond, a to pozemky č. parc. 334/1, 335/18, 422/2 a dále podíly na pozemcích  

č. parc. 401/30 a 461/5 (části místních komunikací) a budoucí oddělený pozemek č. parc. 

381/23 (pozemek pro výstavbu vodojemu) v k. ú. Čisovice, za celkovou cenu 1.205.100 Kč. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      5    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem smlouvy o pronájmu tělocvičny v ZŠ  

v Čisovicích – TJ Sokol Čisovice, z. s. (nohejbal), dle obvyklých podmínek (500 Kč/hod.). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje návrh smlouvy na pronájem tělocvičny v ZŠ Čisovice 

a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     5     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 b) bylo schváleno. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s návrhem smlouvy o pronájmu tělocvičny v ZŠ  

v Čisovicích – BIKE puzzle team, z. s., dle obvyklých podmínek (500 Kč/hod.). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje návrh smlouvy na pronájem tělocvičny v ZŠ Čisovice 

a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     5     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 c) bylo schváleno. 

 

d) Předsedající seznámila přítomné s návrhem smlouvy o pronájmu tělocvičny v ZŠ  

v Čisovicích – Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší, dle obvyklých podmínek (500 

Kč/hod.). 
 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje návrh smlouvy na pronájem tělocvičny v ZŠ Čisovice 

a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     5     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 d) bylo schváleno. 

 

e) Předsedající seznámila přítomné se seznamem připomínek k novému návrhu JŘ autobusů, 

který vstoupí v platnost od 1. 12. 2024. Zároveň informovala o konání jednání, na kterém 

budou představeny výsledky studie potenciálu trati č. 210 Praha – Dobříš (o výsledku bude 

předsedající informovat přítomné na příštím zasedání ZO). 

 

K seznamu nebyly vzneseny další připomínky. Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 
 

f) Předsedající informovala přítomné s Rozpočtovým opatřením č. 2024/004 (dle schválených 

kompetencí). 

 

K předloženému rozpočtovému opatření nebyly vzneseny další připomínky. Z tohoto bodu 

nevzešlo žádné usnesení. 
 

g) Předsedající seznámila přítomné s návrhem provedení finanční kontroly příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Čisovice, okres Praha - západ, a to v období od 

29. 10. do 1. 11. 2024. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje návrh provedení finanční kontroly PO ve výše 

uvedeném termínu. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     5     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 g) bylo schváleno. 

 

h) Předsedající informovala přítomné o termínu podzimních sběrů velkoobjemového  
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a nebezpečného odpadu, elektroodpadu a železného šrotu. Tyto sběry proběhnou v pátek 8. 

11. a v sobotu 9. 11. v obvyklých časech. 

 

Ke zprávě nebyly vzneseny žádné připomínky. Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 

 

ch) Předsedající seznámila přítomné s návrhem cenové nabídky firmy ZDEKAR s. r. o. na 

výrobu a montáž vrat pro hospodářskou budovu u č. p. 9 v Čisovicích. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje cenovou nabídku firmy ZDEKAR s. r. o. na výrobu  

a montáž vrat pro hospodářskou budovu u č. p. 9 v Čisovicích a pověřuje starostku obce 

objednáním těchto prací. 

 

Výsledek hlasování:      Pro     5     Proti       0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 ch) bylo schváleno. 

 

 

 

Bod 5) Diskuse 

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 19:30 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání 23. veřejného zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 12. 9. 2024 

Zapisovatelka: Zuzana Kuthanová 

 

 

 

 

………………………………                      …………………………… 

     Jaroslav Maršík                              Lenka Hejnicová 

 

 

 

…………………………………… 

Zuzana   K u t h a n o v á 

starostka Obce Čisovice 


